

כתב ויתור וסילוק

אני הח"מ, [REDACTED] חנובעת בת.א. 8934/06 בבית משפט השלום בירושלים באמצעות עו"ד אורי גלבוץ ואח', מרחי מטחלה 3 ירושלים, מוותרת בזה באופן סופי ומוחלט על כל טענה ואן דרישה ואן תביעה מדי"ר דב קליין ואן מדי"ר מיכאל שפלן ואן ממרכז רפואי עתידים בע"מ ואן ממדיקל קונסלטנס אינטרנשיונל (א.ס.י.אי.) בע"מ ואן מהראל חברה לביטוח בע"מ ואן מ-AMBEV חברה לביטוח בע"מ ואן ממרכז רפואי בזל ואן ממדינת ישראל ואן משליחיהם ואן מעובדיהם ואן מכל מי שהוא מטעמם ואן מכוחם ואן מבאי כוחם (להלן: "הנתבעים") בגין ועקב הטיפול הרפואי ואן הטיפולים הרפואיים שטיפלו בו וכן בגין ועקב כל הכרוך בטיפולים רפואיים אלה ובגין תוצאות טיפולים אלה נשוא תביעתי בת.א. 8934/06 בבית משפט השלום בירושלים לרבות בגין ועקב כל הנוגע ואן הכרוך בהליכים המשפטיים שהתנהלו ואן המתנהלים בת.א. 8934/06 בבית המשפט השלום בירושלים (להלן: "הטיפולים").

הנני מוותרת בזאת על כל תביעה כספית ואן אחרת בגין ועקב הטיפולים שטיפלו בו כל הנ"ל לרבות בגין ועקב נזק, כאב, סבל, אי-נוחות, הוצאות כלשהן, צורך במתן טיפולים נוספים ואן עלותם הכספית.

האמור לעיל חל הן לגבי נזקים שהיו קיימים, אם היו, בסמוך לאחר הטיפולים והן לגבי נזקים שיתהוו או יתגבשו בעתיד כתוצאה מהטיפולים או בגינם בין במישרין ובין בעקיפין.

אני מאשרת כי הוסכם ביני ובין הנתבעים כי בתמורה לויתור המפורט לעיל אקבל את הסך המלל של 320,000 ש"ח (שלוש מאות ועשרים אלף -) (כולל שכ"ט עו"ד ומע"מ ואת כל הוצאות המשפט).

הסכום הנ"ל של 320,000 ₪ ישולם כדלקמן:

א. סך של 313,000 ₪ ישולם על ידי הנתבעים 1-3.

ב. סך של 7,000 ₪ ישולם על ידי הנתבעת 5.

דו"ע ומוסכם עלי כי החיובים נפרדים והנתבעים 1-3 אחראים לתשלום חלקם בלבד, והנתבעת 5 אחראית לתשלום חלקה בלבד.

דו"ע ומוסכם עלי כי תשלום הסכום הנ"ל ייעשה לפני משורת הדין ומבלי שהדבר יהווה הוכחה ואן ראיה כי נגרם לי נזק או פגיעה כלשהי.

דו"ע לי ואני מסכימה כי התשלום יבוצע בתוך 30 יום מקום שיתקבלו במשרד ב"כ הנתבעים שני המסמכים שלהלן ביחד ובמקור: ההחלטה הנותנת ונוסף של פסק דין להסכם ביני לבין הנתבעים וכתב ויתור וסילוק זה חתום על ידי ומאושר כדין.

דו"ע לי ואני מסכימה לכך שנכוונתם של הנתבעים לביצוע התשלום ניתנה לפני משורת הדין, בלי שהדבר יהווה הודאה מצידם של הנתבעים ואן של כל אחד מהם בגרימת נזקים כלשהם ובלי שהדבר יהווה הוכחה או ראיה כלשהי לחבותם.

אין לי ולא תחיינה לי כל תביעות ואן טענות ואן דרישות כלפי הנתבעים או מי מהם בכל נושא שהוא, הן המפורט לעיל ואן אחר מכל מין וסוג שהוא הקשור במישרין או בעקיפין לנושא ויתור זה.

אני מצהירה כי לא הגשתי תביעה ואן תלונה ואן בקשה לבית המשפט ואן למוסד לביטוח לאומי ואן לכל מוסד ואן רשות ואן גוף אחר בקשר עם הטיפולים נשוא תביעתי בתיק הנ"ל ואני מתחייבת כי לא אגיש בעתיד תביעה ואן תלונה ואן בקשה כלשהי לבית המשפט ואן לכל מוסד ואן רשות ואן גוף אחר בקשר עם הטיפולים ואן תוצאותיהם נשוא תביעתי בתיק הנ"ל.

הנני מצהירה ומתחייבת כי במקרה שהנתבעים או מי מהם יאלצו לשלם לאדם ואן לגוף ואן למוסד כלשהו הטבת נזק מכוח החוק לתיקון דיני הניזקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד - 1964 או מכוח כל חוק אחר או הוצאות כלשהן בגין תביעה ואן תלונה ואן בקשה שהוגשה ואן שתוגש על ידי, בקשר ובגין הטיפולים נשוא תביעתי בתיק הנ"ל, אני אחזיר להם את כל הסכומים, לרבות הוצאות משפטיות, ריבית ושכ"ט עו"ד אשר ישאו בהם. יובהר כי אין באמור להוות הודאה כלשהי מטעם הנתבעים בזכות תזרה כלשהי של מי מהגורמים המנויים לעיל.

אני מתחייבת לשמור פרטי כתב ויתור זה וכן כל פרט אחר הנוגע לתביעתי בת.א. 8934/06 בבית משפט השלום בירושלים, בסודיות ולא לפרסמו בעצמי או באמצעות מי מטעמי בכל דרך שהיא לרבות באמצעי התקשורת ואן בכל אמצעי פומבי אחר. הנני מצהירה כי הוסברה לי חשיבות שמירת פרטי

כתב ויתור זה בסודיות לרבות מלוא המשמעויות העלויות לנבוע מהפרת התחייבותי זו. הנני מצהיר
כי אם אפר התחייבותי זו אחזיר לנזבעים את מלוא הסכומים ששילמו לי על פי כתב ויתור וסילוק זה
בצירוף היבית והצמדה כחוק ומבלי לגרוע מזכותם לדרוש ולקבל ממני פיצוי על נזקים נוספים שיגרמו
להם כתוצאה מהפרתי את חובת הסודיות המוטלת עלי.

אני מצהיר כי קראתי בעיון את האמור לעיל והבנתי את כל חרשום לעיל, על כל השלכותיו וכן כי
קיבלתי ייעוץ בטרם חתמתי על מסמך זה. אני מצהיר כי ביקתי היטב את הסכום הנקוב לעיל
ומצאתי כי הוא משקף באופן ראוי את דרישתי מהנתבעים ולראיה באתי על החתום מרצוני הטוב
והחופשי ומתוך הבנת תוכנו ומשמעותו של מסמך זה והשלכות התחייבותי והצהרותי בו.

תאריך

אני החיימ

עו"ד, שכתובתי היא _____ מאשר בזאת כי כתב
ויתור זה נחתם בנוכחותי בתאריך הנקוב לעיל, ע"י חותמת הכתב ששמה נזכר לעיל, מרצונה הטוב
והחופשי ואשר הזדהתה בפני להנחת זעתי, ולאחר שקראתי בפניי-והסברתי לחותמת הכתב את תכנו
ואת המשמעויות של החתימה על כתב ויתור זה.

תאריך

עורך דין